
HEP 1589 ApS

CVR-nr.: 34048207

Gisselørevej 12A
4400 Kalundborg

Årsrapport
1. juni 2022 - 31. maj 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/09/2023

Henrik Priskorn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HEP 1589 ApS
Gisselørevej 12A
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 34048207
Regnskabsår: 01/06/2022 - 31/05/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel, industri og investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et underskud på 120.228 kr. mod et underskud sidste år på 149.891 kr., vurderes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jun. 2022 - 31. maj 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre driftsomkostninger		-5.431	-5.744
Resultat af ordinær primær drift		-5.431	-5.744
Andre finansielle indtægter		12.352	14.948
Andre finansielle omkostninger		-101.123	-159.095
Ordinært resultat før skat		-94.202	-149.891
Skat af årets resultat			0
Andre skatter		-26.026	
Årets resultat		-120.228	-149.891
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		-238.028	-264.291
I alt		-120.228	-149.891

Balance 31. maj 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
Udsudte skatteaktiver		kr. 0	kr. 26.026
Tilgodehavender i alt		0	26.026
Andre værdipapirer og kapitalandele		730.186	924.884
Værdipapirer og kapitalandele i alt		730.186	924.884
Likvide beholdninger		23.320	37.224
Omsætningsaktiver i alt		753.506	988.134
AKTIVER I ALT		753.506	988.134

Balance 31. maj 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		530.518	768.546
Forslag til udbytte		117.800	114.400
Egenkapital i alt		728.318	962.946
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.188	20.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.188	25.188
Gældsforpligtelser i alt		25.188	25.188
PASSIVER I ALT		753.506	988.134

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret